
 1 

 

Městská část Praha – Čakovice 

Úřad městské části Praha – Čakovice 

zastoupený Ing. Jiřím Janků, tajemníkem Úřadu městské části Praha – Čakovice 

vyhlašuje dne 23.8.2021 

 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ  NA OBSAZENÍ POZIC  

KOORDINÁTORŮ DOPRAVY  

V RÁMCI PROJEKTU BEZPEČNÉ PŘECHODY 

 

Sjednaný druh práce: Koordinátor dopravy – zajištění bezpečnosti na frekventovaných 

přechodech na území MČ Praha – Čakovice  

Místo výkonu práce:  Městské části Praha - Čakovice  

Pracovněprávní vztah:  Dohoda o provedení práce 

Nástup do zaměstnání:  Dle dohody  

Náplň práce: V rámci projektu Bezpečné přechody MČ Praha – Čakovice, 

hledáme asistenty k zajištění bezpečného přechodu dětí a školní 

mládeže přes pozemní komunikace na přechodech pro chodce. 

Asistence na přechodech bude probíhat v pracovních dnech  

7:00 – 8:00 hod. 

Požadavky na uchazeče  

- fyzická osoba, která dosáhla minimálně 18 let věku 

- občan České republiky nebo cizí státní občan, který má v České republice trvalý pobyt 

a ovládá český jazyk slovem i písmem 

- způsobilost k právním úkonům 

- bezúhonnost 

Pro vybrané uchazeče zajistíme potřebné školení a technické vybavení.  

 

Zájemce podá písemnou přihlášku, která musí obsahovat: 

Jméno, příjmení a titul uchazeče, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého 

pobytu, stručný životopis, datum a podpis uchazeče. 

 

Přihlášku s požadovanými doklady je nutno doručit do podatelny ÚMČ Praha – Čakovice 

v uzavřené obálce označené Výběrové řízení – Koordinátor dopravy do 9.9.2021 na adresu:  

 

Úřad městské části Praha – Čakovice 

nám. 25. března 121 

196 00 Praha 9 – Čakovice 

 

Pro případné dotazy kontaktujte pí. Kateřinu Marszálkovou – Tel: 739 449 735 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 

 

 

 

                                                                         Ing. Jiří Janků, v.r. 

                                                                         tajemník Úřadu městské části Praha – Čakovice 


